[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 » ___03___2025   г.       г. Боготол                             № 0278-п
О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 21.03.2018 № 0359-п «О передаче муниципальным учреждениям прав по размещению на официальном сайте для размещения информации о муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети Интернет документов о муниципальном учреждении»
В соответствии с абзацем вторым п. 3.5 ст. 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь ст. 43, ст. 71,  ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Боготола от 21.03.2018 № 0359-п «О передаче муниципальным учреждениям прав по размещению на официальном сайте для размещения информации о муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети Интернет документов о муниципальном учреждении» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления дополнить подпунктом 1.27 следующего содержания:
«1.27. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 12».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Боготола по социальным вопросам.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола https://bogotolcity.gosuslugi.ru в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Исполняющий полномочия

Главы города Боготола

             А.А. Шитиков
Еремина Татьяна Александрова
Даниленко Ольга Геннадьевна

2-54-86
5 экз.